tius. Frontinus I. 5. 5. *ad speciem retinendae urbis raro pro moenibus sagittarios reliquit. Cremutius Cordus in Senecae Suasor. VII. p. 44. Ciceronis caput Antonius iussit pro rostris exponi, quorum loco Livius ibidem, iussuque eius inter duas manus in rostris positum. Plura Celeb. C. A. Duker. ad Florum IV. 2. WESS.*

344. 19. *Αἱ συνεχεῖς ἐξ παιδῶν μελέται] Certos quis miretur ictus, quum haec sola genti arma sint, id unum ab infantia studium? Cibum puer a matre non accipit, nisi quem, ipsa monstrante, percussit. Sic Florus. Distinctius Lycophron v. 637. et Vegetius L. I. R. M. c. 16. WESS.*

344. 28. *Κατὰ γὰρ τὴν Αἰθύην κεῖται μὲν πελαγίᾳ νῆσος etc.] Quae maris Oceani contra Libyam haec insula sit, non dixero. Fortumatarum certe quidem una haberi non potest: obstant pleraque omnia, quae de ea praedicantur. Melius conveniret Platonis Atlantis, nisi ea fluctibus hausta prorsus disparuisset: ait ipse Timaei p. 25. D. κατὰ τῆς θαλάσσης δῆσα ἡγανίσθη. Vel sic tamen uber insulae et felicissimus habitus multum trahit ea ex Atlantide, ut ex philosophi Critia p. 112. videbis. Ergone una earum est, quae Americae adiacent, ipsave America? Ita visum olim fuit doctissimo Schmidio Dissert. de America, quam Pindaro suo adiunxit. At in eam Carthaginienses, postquam adversa tempestate acti semel cognoverant, instituta navigatione tramisisse, qui tandem credemus? neque enim vastum Oceani spatium sine pyxidis nauticae auxilio, quo defectos fuisse omnia arguunt, superare potuerunt. Fabulis itaque adfinia sunt, quae de hac insula produntur, id tamen indicantia, obscuram eius regionis, quam Americam vocamus, famam ex Carthaginiensium navigationibus ad veterum aures dimanasse: quam rem et hoc Diodori loco et plurimum aliorum stabilitum ivit Iac. Perizonius in Aeliani III. V. H. 18. WESS.*

345. 38. *Κατεσκευασμένα καθωριστήρια] Rarum hoc et in copiosissimis sermonis Graeci Thesauris neglectum, sed bonae tamen notae vocabulum est. Ταῦς μεγάλως καθωριζόμενοι Aristoteli Problem. III. 14., qui capacioribus poculis se invitant, et καθωρισμὸς Problem. V. 38., largior compositio. Itaque καθωριστήριον locum indicat, ubi genio indulgent et potant. Habet Athenaeus XI. 10. plura, quae vocem illustrare apta sunt. WESS.*

345. 57. *Καὶ τῶν ἄλλων τῶν ὥραιών] Haud recte interpres alia venusta et iucunda. Intelliguntur οἱ ὥραιοι καλούμενοι καρποὶ; de quibus Plato Crit. p. 115. A. et nos superius L. III. 69. WESS.*

345. 62. *Φοίριζες ἐξ παλαιῶν χρόνων συνεχῶς πλέοντες] Strabo de Phoenicum navigationibus L. I. p. 83. οἵ καὶ τὰ ἔσω τῶν Ἡρακλείων στηλῶν ἐπηλθόν, καὶ πόλεις ἐπιστράζεται, καὶ περὶ τὰ μέσα τῆς Αἰθύης παραλίας μικρὸν τῶν Τρωϊῶν ὑστεροῦν quae vera esse, ipsae nos Sacrae Literae docent. WESS.*